
L'er- 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 
(?-.4111\ /"" 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

° IIIII 

• 1969 • 

‘0  `;\ 

Broj: 0601-50/16-43 
Datum: 01.06.2016. 

Na osnovu Plana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Slulbeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
materijal za posebne namene - servisiranje i ugradnja - potro§ni materijal i rezervni delovi -
instrumenti, oprema, aparati i uredaji, po partijama, bez odredivanja posebnog - specifitnog servisera, 
za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/16-15 od 
20.04.2016. godine, Dekan Prirodno-matematr6kog fakulteta u Novom Sadu, 01.06.2016. godine, 
donosi 

ODLUKU 
1. U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - materijal za posebne namene -

servisiranje i ugradnja - potriAni materijal i rezervni delovi - instrumenti, oprema, aparati i uredaji, po 
partijama, bez odredivanja posebnog - specifithog servisera, za potrebe Prirodno-matematRkog 
fakulteta u Novom Sadu, 50000000 usluge odriavanja i popravki, po pozivu broj 0601-50/16-15 od 
20.04.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu 
Narutioca, ugovor se dodeljuje: 

- za partiju broj 2, servisiranje WTW opreme: pH metar, oksimetar, konduktometar, 
turbidometar, senzori za manometarsko odredivanje BPK D.0.0. »GOLDEN LAB & ENGINEERING« 
Zemun, Ugrinovad<a 118 i 

- za partiju broj 7, servis sugnica i ped zalarenje SZTR »ELEKTROTERM« Temerin, Gusman 
Jaefa 26. 

2. Obustavlja se postupak javne nabavke male vrednosti usluga - materijal za posebne namene 
- servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi - instrumenti, oprema, aparati i uredaji, 
po partijama, bez odredivanja posebnog - specifitnog servisera, za potrebe Prirodno-matematitlog 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/16-15 od 20.04.2016, koji je, sa konkursnom 
dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca: 

- za partiju broj 1. servis analitiddh, tehnitkih i magnetnih vaga, 
- za partiju broj 6. servis denzimetra, 
- za partiju broj 8. servis vakuum uparivaa, 
- za partiju broj 9. servis vakuum pumpi, 
- za partiju broj 11. servis konduktometra, 
- za partiju broj 14. servis mlinova, 
- za partiju broj 15. servis presa, 
- za partiju broj 16. servis uredaja za instrumentalizovano merenje utiskivanja, 
- za partiju broj 17. servis uredaja za saenje stakla, 
- za partiju broj 18. servis XY plotera Philips PM 8120, 
- za partiju broj 19. servis uredaja za optitka merenja: spektrofotometri, monohromatori, 

polarizacioni mikroskopi, Raman spektrometri, spektralni uredaji, 
- za partiju broj 20. servis uredaja za merenje radona, 
- za partiju broj 21. servis uredaja za merenje kvaliteta snopa rendgen aparata i 
- za partiju broj 22. servis uredaja za merenje sadr'Z'aja radionuklida alfa - beta emitera, 

TRG DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



obzirom da nije ispunjen uslov iz 'Nana 107. stay 3. Zakona o javnim nabavkama, odnosno iz razloga 
gto narueilac nije pribavio najmanje jednu ispravnu i odgovarajueu ponudu i nije u moguenosti da 
predla donogenje odluke o dodeli ugovora za navedene partije. 

ObrazIoenje 
Narutilac je dana 20.04.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/16-12, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/16-13 od 20.04.2016. godine, obrazovao 
Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 30.05.2016. godine, Komisija je 
pristupila struenoj oceni ponuda i saeinila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-50/16-42 od 30.05.2016. 
godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - materijal za posebne namene - servisiranje i 
ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi - instrumenti, oprema, aparati i uredaji, po partijama, 
bez odredivanja posebnog - specifienog servisera za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u 
Novom Sadu, 50000000 usluge odriavanja i popravki, po pozivu broj 0601-50/16-15 od 
20.04.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu 
Narueioca, Prirodno-matematieki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao 
blagovremene, 5 (pet) ponuda slededh ponudaea: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponuda Adresa Datum i eas 
prijema 

Partija 

1 0601-50/16-33 »PSILAB« D.0.0. Beograd 
Matije Gupca 40/2 12 i 13 

 25.05.2016 u 
09,30 

2 
0601-50/16-34 »MC COMPANY«D.0.0. 

Beograd- Zemun 
Zadrugarska bb 26.05.206 u 

09,00 
2. 4. 5. 7. 10 

i 12 

3 
0601-50/16-35 »VICOR« D.0.0. Novi 

Beograd 
Goce Deleeva 42 26.05.206 u 

09,05 
3 

4 
0601-50/16-36 D.0.0. »GOLDEN LAB & 

ENGINEERING« Zemun 
Ugrinovatka 118 26.05.206 u 

09,10 
2 

5 
0601-50/16-37 SZTR »ELEKTROTERM« 

Temerin 
Gusman Jaefa 26 26.05.2016. u 

10,40 
7 

2. Komisija takode konstatuje da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 

D.O.O. „»PSILAB« D.O.O. Beograd 
Partija 12 i 13. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-33, Partija 12 
Naziv iii gifra ponudaea: »PSILAB« D.0.0. Beograd, Matije Gupca 40/2 
Ponudae nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 1.500,00 dinara bez uraeunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 1.800,00 dinara sa 
uraeunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa va'Z'eeim normativima, standardima i tehnitkim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narueioca: 24 6asa od prijave kvara 
Rok zapoeinjanja otklanjanja kvara: 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narueiocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 



Garantni rok za ugradeni deo:ne krad od perioda iz specifikacije proizvodata, radinajud od dana izvrgene 
ugradnje 
Nadn, rok (dinamika) i uslovi platanja: po okont'anom poslu, virmanom, u roku od 30 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok va2enja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-33, Partija 13 
Naziv iii gifra ponudata: »PSILAB« D.0.0. Beograd, Matije Gupca 40/2 
Ponuda nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 1.500,00 dinara bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 1.800,00 dinara sa 
uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa va2edm normativima, standardima i tehnrekim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narutioca: 24 Casa od prijave kvara 
Rok zapotinjanja otklanjanja kvara: 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narutiocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krad od perioda iz specifikacije proizvodata, rat'unajud od dana izvrgene 
ugradnje 
Navin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po okontanom poslu, virmanom, u roku od 30 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok va2enja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene paatom: 
Obrazac izjave ponudata o ispunjavanju uslova iz t"lana 75. Zakona 
Obrazac ponude, za obe partije, ali ne na propisanom obrascu 
Obrazac strukture cene, za obe partije 

- Obrazac Izjave o trogkovima pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
Obrazac Izjave o nezavisnoj ponudi 

- Obrazac Izjave o pogtovanju obaveza iz dana 75. stay 2. Zakona 
Obrazac Izjave o tehnMkom kapacitetu 

- Model ugovora, za obe partije 
Ponuda je takode dostavio: 

- obavegtenje da je ponuda registrovan u registru ponudaa kod APR, sa upudvanjem na internet 
stranicu za proveru podataka, 

- cenovnik rezervnih delova i potrognog materijala, na memorandumu ponuda'ea, potpisan od 
strane ovlakenog lica ponudata i overen petatom 
kopije M obrazaca i radnih knji2ica za 2 zaposlena 

- kopija saobra6ajne dozvole za 1 vozilo. 

D.O.O. »MC COMPANY«D.0.0. Beograd- Zemun 
Partija 2. 4. 5. 7. 10 i 12. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-34, Partija 2 
Naziv ili gifra ponudata: »MC COMPANY0.0.0. Beograd- Zemun, Zadrugarska bb 
Ponudat nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 1.200,00 dinara bez uraunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 1.440,00 dinara sa 
uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa valedm normativima, standardima i tehnitkim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narutioca: 24 'e a s a od prijave kvara 



Rok zapotinjanja otklanjanja kvara: 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narutiocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krad od perioda iz specifikacije proizvodata, ratunajud od dana izvrgene 
ugradnje 
Natin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po okontanom poslu, virmanom, u roku od 45 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok va2enja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-34, Partija 4 
Naziv ili gifra ponudata: »MC COMPANY«D.0.0. Beograd- Zemun, Zadrugarska bb 
Ponudat nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 1.200,00 dinara bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 1.440,00 dinara sa 
uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa va'2'edm normativima, standardima i tehnitkim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narutioca: 24 Casa od prijave kvara 
Rok zapotinjanja otklanjanja kvara: 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narutiocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krati od perioda iz specifikacije proizvodata, ratunajuti od dana izvrgene 
ugradnje 
Navin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po okontanom poslu, virmanom, u roku od 45 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok vaenja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-34, Partija 5 
Naziv ili gifra ponudata: »MC COMPANY«D.0.0. Beograd- Zemun, Zadrugarska bb 
Ponudat nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 1.200,00 dinara bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 1.440,00 dinara sa 
uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa va'2'etim normativima, standardima i tehnitkim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narutioca: 24 Casa od prijave kvara 
Rok zapotinjanja otklanjanja kvara: 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narutiocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krati od perioda iz specifikacije proizvodata, ratunajuti od dana izvrgene 
ugradnje 
Navin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po okontanom poslu, virmanom, u roku od 45 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok va2enja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-34, Partija 7 
Naziv ili gifra ponudata: »MC COMPANY«D.0.0. Beograd- Zemun, Zadrugarska bb 
Ponudat nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 1.200,00 dinara bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 1.440,00 dinara sa 
uratunatim porezom na dodatu vrednost. 



Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa va'2"edm normativima, standardima i tehniacim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narudoca: 24 Casa od prijave kvara 
Rok zapainjanja otklanjanja kvara: 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narudocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krad od perioda iz specifikacije proizvodat'a, ratunajud od dana izvrgene 
ugradnje 
Nadn, rok (dinamika) i uslovi plganja: po okonanom poslu, virmanom, u roku od 45 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok valenja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-34, Partija 10 
Naziv iii gifra ponudat'a: »MC COMPANY«D.0.0. Beograd- Zemun, Zadrugarska bb 
Ponudat" nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 1.200,00 dinara bez urannatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 1.440,00 dinara sa 
urannatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa vOedm normativima, standardima i tehnf6kim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narudoca: 24 casa od prijave kvara 
Rok zaponnjanja otklanjanja kvara: 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narudocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krad od perioda iz specifikacije proizvoclaa, ratunajud od dana izvrgene 
ugradnje 
Nadn, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po okonanom poslu, virmanom, u roku od 45 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok va2enja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-34, Partija 12 
Naziv iii gifra ponudaa: »MC COMPANY«D.0.0. Beograd- Zemun, Zadrugarska bb 
Ponudac nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 1.200,00 dinara bez uradinatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 1.440,00 dinara sa 
uradtnatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa vaedm normativima, standardima i tehnftim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narudoca: 24 Casa od prijave kvara 
Rok zapodnjanja otklanjanja kvara: 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narudocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krad od perioda iz specifikacije proizvodga, rat'unajud od dana izvrgene 
ugradnje 

rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po okonanom poslu, virmanom, u roku od 45 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok va2enja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene paatom: 
- Obrazac izjave ponudaa o ispunjavanju uslova iz dana 75. Zakona 
- Obrazac ponude, za svaku partiju, ali ne na propisanom obrascu 
- Obrazac strukture cene, za svaku partiju 



- Obrazac Izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac Izjave o pogtovanju obaveza iz tlana 75. stay 2. Zakona 
Obrazac Izjave o tehnitkom kapacitetu 

- Model ugovora, za svaku partiju 
Ponudat nije dostavio popunjen, potpisan i overen petatom obrazac trogkova pripreme ponude. 
Ponudat je takode dostavio: 

- izjava da je upisan u registar ponudata kod APR sa uputivanjem na internet stranicu za proveru 
podataka, 

- izvod iz registra ponuclata APR 
- cenovnik rezervnih delova i potrognog materijala, potpisan od strane ovlakenog lica ponudata i 

overen petatom, za svaku partiju. 
- kopije M obrazaca, za 3 zaposlena 
- kopija saobra&jne dozvole za 1 vozilo. 

D.O.O. »VICOR« D.O.O. Novi Beograd 
Partija 3. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-35, Partija 3 
Naziv iii gifra ponudata: »VICORo D.0.0. Novi Beograd, Goce Delteva 42 
Ponudat nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 10.500,00 dinara bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 12.600,00 dinara sa 
uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa vaetim normativima, standardima i tehnitkim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narutioca: 24 Casa od prijave kvara 
Rok zapotinjanja otklanjanja kvara: 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narutiocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krati od perioda iz specifikacije proizvoclata, ratunajud od dana izvrgene 
ugradnje 
Navin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po okontanom poslu, virmanom, u roku od 15 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok vOenja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
- Obrazac izjave ponudata o ispunjavanju uslova iz tlana 75. Zakona 

Obrazac ponude, 
Obrazac strukture cene, 

- Obrazac Izjave o trogkovima pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
- Obrazac Izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac Izjave o pogtovanju obaveza iz tlana 75. stay 2. Zakona 

Obrazac Izjave o tehnitkom kapacitetu 
Model ugovora, 

Ponudat je takode dostavio: 
- Ovlakenje direktora ponudata da Luti6 Nenad mote da potpie dokumentaciju u vezi 

predmetne javne nabavke, 
ISO 9001:2008 

- Regenje Ministarstva zdravlja kojim se ponudatu izdaje dozvola za promet na veliko raznih 
medicinskih sredstava, 

- Izjava da je ponuda upisan u registar ponudata kod APR sa upudvanjem na internet stranicu za 
proverupodataka 

- Regenje APR o upisu ponudata u registar ponudata 



- Autorizacija kompanije VELP za ponuclga 
- sertifikat kompanije VELP za jednog zapsolenog (Vladan Dedovi4 
- kopije M obrazaca, za 2 zaposlena 
- kopija ugovora o lizingu i saobratajne dozvole za 2 vozila 

D.O.O. »GOLDEN LAB & ENGINEERING« Zemun 
Partija 2. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-36, Partija 2 
Naziv iii gifra ponudda: »GOLDEN LAB & ENGINEERING« Zemun, Ugrinovgka 118 
Ponudg nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 33.300,00 dinara bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 39.960,00 dinara sa 
urat'unatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa vaIdim normativima, standardima i tehnitlim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Narutioca: 24 Casa od prijave kvara 
Rok zapo'dnjanja otklanjanja kvara: 4 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Naru6iocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krati od perioda iz specifikacije proizvodata, ratunajuti od dana izvrgene 
ugradnje 
Na6n, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po okontanom poslu, virmanom, u roku od 20 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok vaIenja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene pdatom: 
- Obrazac izjave ponudga o ispunjavanju uslova iz 6Iana 75. Zakona 

Obrazac ponude, 
- Obrazac strukture cene, 

Obrazac Izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac Izjave o pogtovanju obaveza iz 6Iana 75. stay 2. Zakona 
Obrazac Izjave o tehnitlom kapacitetu 
Model ugovora, 

Ponuda6 nije dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponudat' je takode dostavio: 
- izjavu da je ponuda'6 upisan u registar ponuda6a kod APR sa uputivanjem na internet stranicu za 

proveru podataka 
- Regenje APR o upisu ponudaa u registar ponudga 
- cenovnik rezervnih delova i potrognog materijala, na memorandumu ponudata, potpisan od 

strane ovlageenog lica ponudat'a i overen pdatom 
- kopije M obrazaca, za 2 zaposlena 
- kopija saobra6ajne dozvole za 2 vozila 
- autorizacija kompanije WTW za ponOata 
- sertifikat kompanije WTW za jednog zapsolenog (Jovan Mieovie). 

D.0.0. SZTR »ELEKTROTERM« Temerin 
Partija 7. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/16-37, Partija 7 
Naziv iii gifra ponuclab: SZTR »ELEKTROTERM« Temerin, Gusman JOefa 26 



Ponudg nastupa samostalno. 
Vrednost ponude: 15.000,00 dinara bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 18.000,00 dinara sa 
uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova: u skladu sa va'2"e6im normativima, standardima i tehnitlim propisima u 
oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu NaruNoca: 24 Casa od prijave kvara 
Rok zapainjanja otklanjanja kvara: 2 kalendarska dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narutiocem 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 6 meseci od dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi 
Garantni rok za ugradeni deo:ne krad od perioda iz specifikacije proizvodaa, rat'unajud od dana izvrgene 
ugradnje 
Nadn, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po okonanom poslu, virmanom, u roku od 20 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok vOenja ponude: 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda. 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene paatom: 
- Obrazac izjave ponudaa o ispunjavanju uslova iz t'lana 75. Zakona 

Obrazac ponude, 
- Obrazac strukture cene, 
- Obrazac Izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac Izjave o pogtovanju obaveza iz 'lana 75. stay 2. Zakona 

Obrazac Izjave o tehnitlom kapacitetu 
Model ugovora, 

Ponudat nije dostavio popunjen, potpisan i overen pet'atom obrazac trogkova pripreme ponude. 

4. Komisija konstatuje da: 
- za partiju broj 1. servis analitiddh, tehnitlih i magnetnih vaga, 
- za partiju broj 6. servis denzimetra, 
- za partiju broj 8. servis vakuum upariva6a, 
- za partiju broj 9. servis vakuum pumpi, 
- za partiju broj 11. servis konduktometra, 
- za partiju broj 14. servis mlinova, 
- za partiju broj 15. servis presa, 
- za partiju broj 16. servis uredaja za instrumentalizovano merenje utiskivanja, 
- za partiju broj 17. servis uredaja za se.6enje stakla, 
- za partiju broj 18. servis XY plotera Philips PM 8120, 
- za partiju broj 19. servis uredaja za opti6ka merenja: spektrofotometri, monohromatori, 

polarizacioni mikroskopi, Raman spektrometri, spektralni uredaji, 
- za partiju broj 20. servis uredaja za merenje radona, 
- za partiju broj 21. servis uredaja za merenje kvaliteta snopa rendgen aparata i 
- za partiju broj 22. servis uredaja za merenje sadr't'aja radionuklida alfa - beta emitera 

nije dostavljena ni jedna ponuda. 

5. Komisija je, u postupku otvaranja ponuda, konstatovala da: 
• »PSILABo D.0.0. Beograd. Matije Gupca 40/2  - ima nedostatak: 

- obzirom da je popunio nevaIed obrazac ponude, (za obe partije za koje je podneo ponudu), 
imajuci u vidu da je 23.05.2016. godine izmenjena konkursna dokumentacija, ukljaujud i 
obrasce ponuda, 

- obzirom da je dostavio samo kopiju saobra6ajne dozvole, all ne i ugovor o lizingu za jedno vozilo 

• »MC COMPANY«D.0.0. Beograd- Zemun, Zadrugarska bb  - ima nedostatak: 



- obzirom da je popunio neva'Z'ed obrazac, za sve partije za koje je podneo ponudu, imajud u vidu 
da je 23.05. 2016. godine izmenjena konkursna dokumentacija, ukIjOujud i obrasce ponude, 

- obzirom da dostavljeni cenovnik rezervnih delova i potrognog materijala, za sve partije za koje je 
podneo ponude, nisu na memorandumu ponudga 

• »VICOR« D.O.O. Novi Beograd. Goce Delteva 42  - ima nedostatak: 
- obzirom da nije dostavio cenovnik rezervnih delova i potriAnog materijala, na memorandumu 

ponudata, potpisan od strane ovlakenog lica ponuda6a i overen pet'atom 

6. Komisija, imajud u vidu konstatacije iz take 5. ovog zapisnika, donela je Odluku da ODBIJE, kao 
neodgovaraju6e, odnosno neprihvatljive: 

• ponuda »PSILAB« D.O.O. Beograd, Matije Gupca 40/2 - za partiju 12 i 13, 
• ponuda »MC COMPANY«D.0.0. Beograd- Zemun, Zadrugarska bb - za partije 2, 4, 5, 7, 10 i 12 i 
• ponuda »VICOR« D.O.O. Novi Beograd, Goce DeReva 42 - za partiju 3. 

7. Komisija je konstatovala da su, od prispelih ponuda za materijal za posebne namene -
servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi - instrumenti, oprema, aparati i uredaji, po 
partijama, bez odredivanja posebnog - specifit'nog servisera, za potrebe Prirodno-matematidwg 
fakulteta u Novom Sadu, odgovarajue i prihvatljive ponude: 

- D.O.O. »GOLDEN LAB & ENGINEERING« Zemun, Ugrinovgka 118, za partiju 2 i 
- SZTR »ELEKTROTERM« Temerin, Gusman Jolefa 26, za partiju 7. 

8. Komisija je izvrgila strOnu ocenu ponuda i, uz primenu kriterijuma najnie ponudene cene, 
utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

Partija broj 2 servisiranje WTW opreme: pH metar, oksimetar, konduktometar, turbidometar, 
senzori za manometarsko odredivanje BPK 

Komisija je konstatovala da je za partiju broj 2 servisiranje WTW opreme: pH metar, oksimetar, 
konduktometar, turbidometar, senzori za manometarsko odredivanje BPK, pristigla sledeb ispravna, 
odgovarajuea i prihvatljiva ponuda: 
0601-50/16-36 D.O.O. »GOLDEN LAB & ENGINEERING« Zemun, U rinovatka 118 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv iii §ifra ponudaa 
Datum i '6as 

prijema 
Partija 

Ponudena 
cena 

1 0601-50/16-36 D.O.O. »GOLDEN LAB & 
ENGINEERING« Zemun 

26.05.206 u 09,10 
2 33.300,00 

Rang listu ponudata: 
1. D.O.O. »GOLDEN LAB & ENGINEERING« Zemun, Ugrinovadca 118 

Partija broj 7 servis su§nica i peel za iarenje 
Komisija je konstatovala da je za partiju broj 7 servis sugnica i ped za 'arenje, pristigla slede6a 

ispravna, odgovarajaa i prihvatljiva ponuda: 
0601-50/16-37 SZTR »ELEKTROTERM« Temerin, Gusman Jozefa 26 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponudat'a Datum i '&s prijema Partija 
Ponudena 

cena 

1 0601-50/16-37 SZTR »ELEKTROTERM« Temerin 26.05.2016. u 10,40 7 15.000,00 

Rang listu ponudat'a: 
1. SZTR »ELEKTROTERM« Temerin, Gusman Jo2efa 26 



9. Irnajud u vidu konstatacije iz ovog obrazloIenja Komisija za javnu nabavku - - materijal za 
posebne namene - servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi - instrumenti, oprema, 
aparati i uredaji, po partijama, bez odredivanja posebnog - specifinog servisera, za potrebe Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male vrednosti, po 
pozivu broj 0601-50/16-15 od 20.04.2016.. godine, koji je, sa konkursnom dokumentacijom, objavljen 
na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, saglasno odredbi tlana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, predlaila je da se ugovor dodeli: 

- za partiju broj 2, servisiranje WTW opreme: pH metar, oksimetar, konduktometar, 
turbidometar, senzori za manometarsko odredivanje BPK D.0.0. »GOLDEN LAB & ENGINEERING« 
Zernun, UgrinnVitka 118 i 

- za partiju broj 7, servis sugnica i pea za 2arenje SZTR »ELEKTROTERM« Temerin, Gusman 
Jolefa 26, 
§to je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

10. Komisija za javnu nabavku shodno navodima iz ovog obrazlaenja, saglasno odredbi itlana 
109. Zakona o javnim nabavkama, predlaila je da se 

- za partiju broj 1. servis analiti6kih, tehni6kih i magnetnih vaga, 
- za partiju broj 6. servis denzimetra, 
- za partiju broj 8. servis vakuum uparivata, 
- za partiju broj 9. servis vakuum pumpi, 
- za partiju broj 11. servis konduktometra, 
- za partiju broj 14. servis mlinova, 
- za partiju broj 15. servis presa, 
- za partiju broj 16. servis uredaja za instrumentalizovano merenje utiskivanja, 
- za partiju broj 17. servis uredaja za sdenje stakla, 
- za partiju broj 18. servis XY plotera Philips PM 8120, 
- za partiju broj 19. servis uredaja za opti6ka merenja: spektrofotometri, monohromatori, 

polarizacioni mikroskopi, Raman spektrometri, spektralni uredaji, 
- za partiju broj 20. servis uredaja za merenje radona, 
- za partiju broj 21. servis uredaja za merenje kvaliteta snopa rendgen aparata i 
- za partiju broj 22. servis uredaja za merenje sadrlaja radionuklida alfa - beta emitera 

obustavi postupak, obzirom da nije ispunjen uslov iz 61ana 107. stay 3. Zakona o javnim nabavkama, 
odnosno iz razloga gto narailac nije pribavio najmanje jednu ispravnu i odgovarajutu ponudu i nije u 
moguenosti da predloIi donogenje odluke o dodeli ugovora za navedene partije. 

11. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se podneti, 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

..„,..---1;1117,--- --... 	DE KAN 
ci. 	r • ' , 

v& 
sit;,,;. pz.

, 
 u.-,4076 450;matematitkog fakulteta 

...,-,74t t, r-,:t.a v Novo  44'o '  O\  ',b 4   
,,<4,  

I)  ! -
i 

 '• €,;'%*  	Dr:Mitica‘PavklOtrvojevi6, red ovn i profesor ,...., 0 
•r - 	- 	• •-•-• 	4-  .?, -. 	, c'" 

	

, 	;, ta : . ?et 	
'' 	'12 K 	! V F 

	

.4' , +tf 4 ti 	4 
:- •. • 	O • ••••• lie 	ji 
,,.,,4Ve•  

4:tt.,;F//'  
4 	., .,6 '. di 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

